
■
У К Р А Ї Н А

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧЕРНШЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ

НАКАЗ
Чернівці

30.06.2025 р. №106

«Про введення в дію рішень педагогічної 
ради Чернівецького фахового коледжу 
технологій та дизайну від 30.06.2025 р.
(протокол №01-09/11)»

Н А К А З У Ю :
1. Увести в дію рішення педагогічної ради Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну від ЗО червня 2025 року (протокол №01-09/11), 
що додаються.

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити виконання рішень 
педагогічної ради згідно з розподілом функціональних обов’язків.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



30.06.2025 р. Протокол № 01-09/11

Ознайомлення з попереднім розподілом педагогічного 
навантаження на 2025/2026 навчальний рік

Заслухавши та обговоривши інформацію директора коледжу Алли Гапей 
про ознайомлення з попереднім розподілом педагогічного навантаження на 
2025/2026 навчальний рік, педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1. Інформацію Алли Гапей взяти до відома.
2. Ознайомити викладачів під особистий підпис з попередніми 

обсягами навчальної роботи на 2025/2026 навчальний рік.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

РІШЕННЯ
Колегіального органу -  педагогічної ради

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну



30.06.2025 р. Протокол № 01-09/11

Про визначення ліміту стипендіатів за результатами 
семестрового контролю у другому семестрі 
2024/2025 навчального року

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Наталії 
Чобану про визначення ліміту стипендіатів за результатами семестрового 
контролю у другому семестрі 2024/2025 навчального року, педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1. Інформацію Наталії Чобану взяти до відома.
2. Враховуючи затверджені коледжу у встановленому порядку видатки 

на стипендіальне забезпечення, встановити ліміт академічних стипендіатів за 
результатами семестрового контролю другого семестру 2024/2025 
навчального року на рівні 40 відсотків кількості студентів денної форми 
навчання, які навчатимуться за державним (регіональним) замовленням 
станом на 01 липня 2025 року.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

РІШЕННЯ
Колегіального органу -  педагогічної ради

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну



РІШЕННЯ
Колегіального органу -  педагогічної ради

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну

30.06.2025 р. Протокол № 01-09/11

Про результати атестації здобувачів освіти Чернівецького 
фахового коледжу технологій та дизайну в 2025 році

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 
навчальної роботи Наталки Кучінік про результати атестації здобувачів освіти 
Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну в 2025 році, 
педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1. Організацію роботи з атестації здобувачів освіти Чернівецького 

фахового коледжу технологій та дизайну у 2025 році вважати задовільною.
2. Головам випускових циклових комісій рекомендації голів 

екзаменаційних комісій взяти до відома.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Алла ГАПЕЙ

Микола СЕМЕНЮК



РІШЕННЯ
Колегіального органу -  педагогічної ради 

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну

30.06.2025 р.

Про затвердження Графіка освітнього 
процесу на 2025/2026 навчальний рік

Протокол № 01-09/11

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 
навчальної роботи Наталки Кучінік про затвердження Графіка освітнього 
процесу на 2025/2026 навчальний рік, педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1. Затвердити Графік освітнього процесу на 2025/2026 навчальний рік.
2. Надати можливість викладачам і студентам отримувати доступ до 

Графіка освітнього процесу через офіційний вебсайт коледжу та інші доступні 
канали комунікації.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.



РІШЕННЯ
Колегіального органу -  педагогічної ради 

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну

30.06.2025 р. Протокол № 01-09/11

Обговорення і рекомендація до затвердження плану 
роботи педагогічної ради на друге півріччя 2025 року

Заслухавши та обговоривши інформацію методиста, секретаря 
педагогічної ради Миколи Семенюка про обговорення і рекомендацію до 
затвердження плану роботи педагогічної ради на друге півріччя 2025 року, 
педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1. Інформацію Миколи Семенюка взяти до відома.
2. Затвердити план роботи педагогічної ради Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну на друге півріччя 2025 року.
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Алла Г АПЕЙ

Микола СЕМЕНЮК


